Sipari’! Bilgileri
Siparil] No
Siparil] Veren
[p Adresi
Odeme Tiirii
Sipari] Durumu
Siparil] Tarihi

Sepetim

360998

Sinan Bedir

212.174.62.190

Kredi Karti Yapi Kredi ( 4 + 3 Taksit )
Hazirlaniyor

08.06.2021

Lassa Greenways 185/65R15 88H (214540A21)

HP Lastik Montaji

Fatura Bilgileri

Adi Soyadi : Sinan Bedir

Cep Telefonu : 5323633085

Ev Telefonu :

Email : sbedir@simet.com.tr
TC Kimlik No : 12517217512 ) B
Adres : ILKBAHAR MAH. MEDINE MUDAFII CAD. NO:45 06550 CANKAYA-ANKARA

Posta Kodu :
Il /llce : Ankara / Cankaya

Teslimat Bilgileri

Montaj Noktasina Teslim : Anlasmal Nokta
Montaj Noktasina Adresi : Randevu asamasinda, en uygun firmaya lastikleriniz yonlendirilecek ve adres bilgileri

sizinle paylasilacaktir.
Il /llge : Gdlbasi/Ankara

Montaj Noktasina Telefonu :

0(850) 81111 01

Miktar

4 Adet
4 Adet

Uriinler Toplam( :
Hizmetler :

Kargo Ucreti :
KDV :

Odeme Komisyonu :

Genel Toplam :

Fiyat

321,194
16,95

1.284,75 ¢
67,80 ¢
0,00t
243,45 ¢
0,00t

1.596,00 ¢
(7 x228 )



